HOMOLOGAÇÃO 

Considerando a adjudicação, homologo o Processo Licitatório de nº 013/2015 – Modalidade Pregão 

Presencial nº 001/2015, no valor total de R$ 34.923,40 (trinta e quatro mil novecentos e vinte e três 

reais e quarenta centavos). O encaminhando à Seção de Contabilidade, SAAE de Senador Firmino. 

Senador Firmino – MG , 10 de julho de 2015 

Luciana Fátima de Oliveira Moreira 
Diretora do SAAE/SFI